
           Moss, den 28. januar 2024 

 

Lokalavdeling Østfoldbanen - Styrets beretning for 2023 

Styret og styre-forhold.                                                                                                                                                                                                                                

Styret har i perioden bestått av følgende personer:  

Leder:   Jan-Erik Bruun.                                                                                                                                                                                               

Kasserer:  Kjell Sand                                                                                                                                                                             

Sekretær: Per Roald Sand                                                                       

Styremedlem:  Lasse Nor Johansen.                                                                                     

Styremedlem:  Gylmer Bach.                                                                                                                                             

Det er avholdt 4 styremøter i perioden samt en utstrakt e-post og telefonkontakt.                                                                                                                        

Revisor i perioden har vært: Hans Flågen Strømnes. 

Antall medlemmer 185 pr. 31.12.2023. 

Aktiviteter i perioden.                                                                                                                                                                                                                                    - 

Ordinært årsmøte avholdt i NJK-lokalavdeling Østfoldbanens lokaler på Dilling stasjon, Larkollveien 46 den 16. feb. 2023, med start kl. 18.00. Møte 

kunne også følges digitalt, men ingen meldte seg på link/linje. 19 stemmeberettigede møtte. Årsmøte markerte også den offisielle åpningen av 

klubblokalene på Dilling for medlemmene.                                                                                                                                                                                                                                          

- De første månedene var preget av å få lokalene på Dilling i operativ stand, herunder etter-isolering av loftsboder og deler av kjellertak samt maling av 

vegger og legging av gulv. (to rom i føreste etasje i stasjonshuset). Senere har det blitt tatt ut en del kubikkmeter masse fra kjellertaket som er 

erstattet med Rockwool, noe som medførte heving av gulvtemperaturen med flere grader og besparelse av strømutgifter.                                                              

- Lokalavdeling Østfoldbanen representerte NJK sammen med MJ-gruppa på Jevnakermessa med godt økonomisk resultat.                                                              

- Kråkestadmessa ble denne gang gjennomført kun på lørdag grunnet svakt fremmøte på søndagen i 2022, dog ble ca. 100 betalende besøkende 

registrert og litratur samt kiosk-salget var bra noe som medvirket til et greit overskudd.                                                                                                                  

- Rehabiliteringen av det gamle buttsporet på Dilling, operativt fram til ca.1985 og planlagt gjennomført i løpet av 2024 for å få plassert godsvognen 

som nå er utlånt til Asker-museet; måtte fremskyndes, da behovet for å få plassert to godsvogner med påstående brakker ble akutt. I denne sammen-

heng ble det gjort en stor innsats fra flere medlemmer av lokalavdelingen samt Bane NOR (Spordrift) som stilte sviller og en hjullaster til disposisjon. 

Brakkene var i utgangspunktet tekt benyttet som klubbens bok-lager, men senere droppet. En av brakkene ble solgt for kr. 7.000,- i november.                        

- Lokalavdelingens medlemmer besøkte anlegget til Bane NOR i Moss 22. mai. De fremmøtte (18 stk.) fikk en fin orientering og omvisning i tunellen.              

- Sommerfesten ble avholdt på Dilling på tradisjonell vis med grillmat og tilbehør den 12. juni. 10 medlemmer deltok og stemningen var god.                            

- Juleavslutningen ble avholdt den 11. desember på Dilling med tradisjonelt innhold, herunder overrekkelse av gaver/utmerkelser. 17 medlemmer 

deltok aktivt i quiz og bidro til god stemning. Loddsalget og antall gevinster var stort. Kaffe/te og flere sorter kake ble servert. 

Styre har i tillegg arbeidet med følgende saker.                                                                                                                                         

- Lokalavdelingen har mottatt bidrag fra HS og enkeltmedlemmer til dekning av etableringskostnader på Dilling. En snøfreser er også donert.                                 

- Gods-huset har fått forsterket en bærebjelke i taket som var angrepet råte. Dette er bekostet av bane NOR.       

- Stasjonshaven styret søkte tilskudd til oppgradering av på kr. 25.000,-; ble innvilget av Sparebank 1, Østfold-Akershus og overført til konto. Videre 

har Bane NOR bidratt med nedleggelse av drensrør og grunnvannskum med pumpe for å motvirke vann-inntrengning i kjelleren. Dette medførte 

flytting av heller på dugnad. Reparasjon av bonn-sville og ny utvendig trapp samt trappehus ble bekostet av Bane Nor, da gammel trapp måtte rives. 

- Godsvognen som ble utlånt til Asker-museet i mars 2022 har fått forlenget oppholdstid der inntil videre. Denne er imidlertid tenkt innlemmet i 

miljøet på Dilling, senere. 

- Samarbeidet med Verkstedsavdeling Mysen ønsker styre å videreføre og på sikt utvide, dette for å bedre medlems-tilbudet samt gjøre det mer 

attraktivt. I denne sammenheng deltok lokalavdeling Østfoldbanen med stand på Mysenmessa den 2. september. Salgsinntekter gav et bra utbytte. 

- Tidsskriftet Sydbane-racer´n har, utkommet i «ny drakt» med tre utgaver i 2023. I tillegg er flere meldinger sendt medlemmene på face-book og E-

post i løpet av året. Takk til redaktøren for godt arbeid med bilder og tekst. 

- Østfoldbanens regnskap viser en god utvikling.  Driftsresultatet viste et overskudd på kr. 21.115,48  og balansen en beholdning på kr., 122 619,48 

pr.31.12.2023. Styret viser ellers til resultatregnskap og balanse som blir å behandle som egen sak på årsmøtet. 
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